
UCHWAŁA NR VI/27/2019
RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Wałbrzyskiego wotum zaufania.

Na podstawie art. 30a ust. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 roku poz. 511) Rada Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu raportu o stanie Powiatu Wałbrzyskiego za 2018 rok Rada Powiatu Wałbrzyskiego 
udziela Zarządowi Powiatu Wałbrzyskiego wotum zaufania za 2018 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w budynku Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Wałbrzyskiego 

Sylwestra Wawrzyniak

Id: HSYAU-KEVSQ-OLRMO-HDRAP-BILUM. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Art. 30 a ust 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym stanowi, iż „po zakończeniu debaty nad 
raportem o stanie powiatu rada powiatu przeprowadza głosowanie nad udzieleniem zarządowi powiatu wotum 
zaufania. Uchwałę o udzieleniu zarządowi powiatu wotum zaufania rada podejmuje bezwzględną większością 
głosów ustawowego składu rady powiatu.” Należy podkreślić również, że niepodjęcie uchwały o udzieleniu 
zarządowi powiatu wotum zaufania jest równoznaczne z podjęciem uchwały o nieudzieleniu zarządowi wotum 
zaufania. Raport o stanie powiatu za 2018 rok został przyjęty przez zarząd i przekazany Radzie Powiatu 
Wałbrzyskiego w dniu 17 maja 2019 roku. Przedmiotowy dokument został rozpatrzony przez stałe Komisje Rady. 

Id: HSYAU-KEVSQ-OLRMO-HDRAP-BILUM. Uchwalony Strona 1




